ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU
GABINETE DO PREFEITO

Rua São Raimundo, 01, Centro, Buriticupu-MA, CEP nº 65.393-000 - CNPJ: 01.612.525/0001-40

PORTARIA Nº 830/2024 – GAPRE, DE 10 DE DEZEMBRO DE 2024.

DISPÕE SOBRE A DESIGNAÇÃO DO(A) RESPONSÁVEL

PELO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE

BURITICUPU/MA, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE BURITICUPU – MA, no uso de suas

atribuições legais e nos termos do art. 89, II, “a” da Lei Orgânica Municipal de 15 de junho

de 1997, pela presente.

R E S O L V E:

Art. 1º. Designar o Sr. SAMUEL QUEIROZ GOMES, portador da Cédula de

Identidade RG nº 043067832011-2 SSP/MA, inscrito no CPF/MF sob o nº 609.106.243-

30, para atuar como RESPONSÁVEL PELO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE

BURITICUPU/MA.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo

seus efeitos a 02 de janeiro de 2024.

Art. 3º. Revogam-se as disposições em contrário.

REGISTRE-SE,
PUBLIQUE-SE,
CUMPRA-SE.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BURITICUPU, ESTADO DO

MARANHÃO, em 10 de dezembro de 2024.

João Carlos Teixeira da Silva
Prefeito Municipal de Buriticupu/MA

		2024-12-10T13:27:46-0300
	JOAO CARLOS TEIXEIRA DA SILVA:97359734304